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Protokół nr XLVI 

z XLVI sesji Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

XLVI Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Wąwolnica, ul. Lubelska 39. Obrady 

rozpoczęto o godz. 09:03. Obradom przewodniczył Marcin Turek - 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wąwolnica. 

Otwarcie Sesji. 

Wiceprzewodniczący przywitał zebranych na obradach oraz mieszkańców 

oglądających sesję, następnie poinformował, że sesja jest nagrywana a nagranie 

zostanie umieszczone na stronie BIP oraz na stronie Gminy Wąwolnica.  

W oparciu o listę obecności oraz potwierdzone na tabletach kworum, 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że na sali jest obecnych 10 z 14 radnych, co 

stanowi wymagane kworum do podejmowania uchwał. Sesja została zwołana 

prawidłowo. 

Obecni Radni: 

1. Bieniek Adam 
2. Dariusz Guzek 
3. Dorota Kolibska 

4. Jadwiga Kołodyńska 
5. Paulina Marczak-Sagan 

6. Beata Pruchniak 
7. Bartłomiej Rukasz 
8. Tadeusz Szyszka 

9. Marcin Turek 
10.Rafał Woś 

 
Nieobecni Radni:  

1. Aleksandra Bukała 

2. Maciej Grusiewicz 

3. Elżbieta Tomaszewska 

4. Ewa Żybura 

5.  

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad XLVI Sesji Rady Gminy. 

Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad,  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad XLVI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

4. Sprawozdanie z prac wójta w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2023 rok. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Puławskiemu w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2536L”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2023-2025. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia  kryterium  dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu 

wydatków za świadczenia przez osoby objęte rządowym programem "Posiłek 

w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. 

Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 

za wybitne osiągnięcia sportowe. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowych na terenie kraju dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy. 

13. Interpelacje i zapytania radnych składane na piśmie. 

14. Wolne wnioski, pytania i informacje. 

15. Zamknięcie sesji. 

Propozycji zmian nie było. Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad XLVI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 
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Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Po9rzadek obrad został przyjęty. 

3. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Protokół Radni otrzymali. Wiceprzewodniczący poinformował, że do wczoraj nie 

wpłynęły do niej żadne uwagi. Radni obecnie też nie zgłosili uwag, wobec 

powyższego Wiceprzewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Gminy Wąwolnica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Protokół został przyjęty. 

Ad. 4. Sprawozdanie z prac wójta w okresie międzysesyjnym. 

Wiceprzewodniczący oddał głos Panu Wójtowi, który zapoznał Radnych ze 

sprawozdaniem z okresu międzysesyjnego./ 58:25/ 

https://wawolnica.esesja.pl/transmisja/42911/xlvi-sesja-rady-27112023.htm 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2023 

rok. 

Projekt uchwały był omówiony i zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Inwestycji i 

Gospodarki Mieniem Komunalnym oraz Komisję Spraw Społecznych, Oświaty, 

Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska podczas wspólnego 

posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Wąwolnica.  

Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącą wspólnych obrad Komisji o opinię. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji- Radna Dorota Kolibska 

przekazała, że obie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów, Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję, odczytał projekt 

uchwały a następnie poddał pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały XLVI/342/23 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 

2023 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI/342/23 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wąwolnica na 2023 rok została podjęta. 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Puławskiemu w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2536L”. 

Projekt uchwały był omówiony i zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Inwestycji i 

Gospodarki Mieniem Komunalnym oraz Komisję Spraw Społecznych, Oświaty, 

Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska podczas wspólnego 

posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Wąwolnica.  

Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącą wspólnych obrad Komisji o opinię. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji- Radna Dorota Kolibska 

przekazała, że obie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów, Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję, odczytał projekt 

uchwały a następnie poddał pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/343/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Puławskiemu w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2536L”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
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ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI/343/23 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie realizacji zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L” została podjęta. 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

Projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach, był omówiony i zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu, Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym oraz Komisję 

Spraw Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy 

Wąwolnica.  

Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącą wspólnych obrad Komisji o opinię. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji przekazała, że projekt uchwały 

został zaopiniowany pozytywnie przez obie komisje. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów, Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję, odczytał projekt 

uchwały a następnie poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/344/23 w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 

Gminy Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2024.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 
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Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI/344/23 w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Gminy Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 została podjęta. 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2023-2025. 

Projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach, był on również analizowany i 

opiniowany przez Komisję Budżetu/…/ oraz Komisję Spraw Społecznych.  

Wiceprzewodniczący poprosił o opinię Przewodniczącą wspólnych obrad komisji.  

Radna D. Kolibska przekazała, że obie Komisje po zapoznaniu się załącznikiem do 

uchwały pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie. Radni nie zabrali głosu. 

Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję, odczytał projekt uchwały a następnie 

poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/345/23 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2023-2025.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI.345.23 w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025 została podjęta. 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu wydatków 

za świadczenia przez osoby objęte rządowym programem "Posiłek w szkole i w 

domu" na lata 2024-2028. 

Projekt uchwały był omówiony i zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Inwestycji i 

Gospodarki Mieniem Komunalnym oraz Komisję Spraw Społecznych, Oświaty, 
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Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska podczas wspólnego 

posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Wąwolnica.  

Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącą wspólnych obrad Komisji o opinię. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji - Radna Dorota Kolibska 

poinformowała, że obie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję. Odczytał projekt uchwały a następnie 

przystąpił do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/346/23 w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej oraz zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia przez osoby objęte rządowym programem 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028..  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI.346.23 w sprawie 

podwyższenia  kryterium  dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia przez osoby objęte 

rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 została 

podjęta. 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. 

Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

Projekt uchwały Radni otrzymali w materiałach, został on poddany zaopiniowaniu 

podczas wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy.  

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia na prośbę Wiceprzewodniczącego Rady 

przekazała, że obie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję - głosów w dyskusji nie zabrano. 
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Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję. Odczytał projekt uchwały po czym poddał 

go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/347/23 w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii Rzymsko - Katolickiej 

pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Bartłomiej 

Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin Turek, Rafał Woś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Paulina Marczak-Sagan, Beata Pruchniak 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI/347/23 w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków Parafii 

Rzymsko - Katolickiej pw. św. Wojciecha BM w Wąwolnicy została podjęta. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za 

wybitne osiągnięcia sportowe. 

Projekt uchwały był omówiony i zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Inwestycji i 

Gospodarki Mieniem Komunalnym oraz Komisję Spraw Społecznych, Oświaty, 

Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska podczas wspólnego 

posiedzenia komisji. 

Wiceprzewodniczący poprosił Przewodniczącą wspólnych obrad Komisji o opinię. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji - Radna Dorota Kolibska 

przekazała, że obie Komisje zapoznały się z projektem uchwały, do której 

załączony był regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Wójta za wybitne 

osiągnięcia sportowe. W rozdz. 2 pkt 2 wypracowano stawkę, że wysokość nagrody 

nie może przekroczyć 3000 zł jednorazowo i zostało to wpisane do regulaminu 

projektu uchwały. W tej wersji projekt uchwały został przez obie komisje 

zaopiniowany pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 
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Wiceprzewodniczący zamknął dyskusję. Odczytał projekt uchwały a następnie 

przystąpił do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/348/23 w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 

wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Marcin 

Turek, Rafał Woś 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI/348/23 w sprawie zasad 

i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe została 

podjęta. 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowych na terenie kraju dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy. 

Projekt uchwały był omówiony i zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Została wypracowana stawka, która została wpisana do uchwały. 

Wiceprzewodniczący poprosił o opinię Komisji. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji - Radna Dorota Kolibska 

przekazała, że stawki zostały wypracowane i wpisane w projekt uchwały, i z tymi 

stawkami obie komisje zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję. Nie było chętnych do zabrania głosu, 

wobec tego Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie przystąpił 

do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVI/349/23 w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowych na terenie kraju dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy..  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Marcin Turek, Rafał Woś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tadeusz Szyszka 

NIEOBECNI (4) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz, Elżbieta Tomaszewska, Ewa Żybura 

Wiceprzewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XLVI/349/23 w sprawie ustalenia 

wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy została 

podjęta. 

Ad. 13. Interpelacje i zapytania radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja ani żadne zapytanie na piśmie. Zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć teraz taką interpelację albo zapytanie na piśmie?  

Nikt nie złożył interpelacji ani zapytania. 

Ad. 14. Wolne wnioski, pytania i informacje. 

Nie zgłoszono wniosków, nie było pytań i informacji.  

Ad. 15. Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Wiceprzewodniczący o godz. 10.02 zamknął 

XLVI sesję Rady Gminy Wąwolnica.  

Uchwały podjęte na sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Nagranie udostępniono pod adresem: 

https://wawolnica.esesja.pl/transmisja/42911/xlvi-sesja-rady-27112023.htm 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: J. Paciejewska – insp. ds. obsługi Biura Rady Gminy  

…………………………………….. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wąwolnica : Marcin Turek 

…………………………………….. 

 

 


